
Uchwała Nr XXXI/291/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania  środków 

finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie za rok 2013 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595, zm. Dz. U z 2013r. poz. 645) w związku z § 21 ust.1 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r.  

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej ( Dz. U Nr 63, poz. 587)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1.  Przyjmuje się „Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania 

środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie za rok 2013.”, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący Rady Powiatu 

   Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2013 r. poz. 595, zm. Dz. U z 2013 r. poz. 645) do wyłącznej właściwości Rady 

Powiatu należy między innymi „podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych 

ustawami do kompetencji rady powiatu”. 

Natomiast wydanym na podstawie przepisu art. 10b ust. 7 pkt 3 ustawy o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.  

U z 2011r. Nr 127, poz.721 z późn. zm.), który stanowi, że Minister właściwy do spraw 

zabezpieczenia społecznego określi, w drodze rozporządzenia, szczegółowe zasady tworzenia, 

działania i dofinansowywania warsztatów, skład i zakres działania zespołu rozpatrującego 

wnioski oraz zakres działania rady programowej warsztatu, a także zakres i tryb przeprowadzania 

kontroli warsztatów przez powiatowe centra pomocy rodzinie, w tym: sposób sporządzania 

informacji o wykorzystaniu środków oraz sprawozdań z działalności warsztatu, przepisem § 21 

ust.1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. 

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej ( Dz. U Nr 63, poz. 587) ustalono, iż jednostka 

prowadząca warsztat składa powiatowi roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej  

i wykorzystania środków finansowych warsztatu, w terminie do 1 marca następnego roku. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i proponuje się przyjęcie 

przez Radę Powiatu „Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 

finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie za rok 2013”, złożonego przez 

Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowogardzie. 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 


